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                                     РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ	
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ	

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  48
    13.10.2023                                                                                ст. Кутейниковская 

Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной программы 
Кутейниковского сельского поселения
«Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности»
за  9 месяцев 2023года

            
В соответствии с постановлениями Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2018 года № 81 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения» и от 24.09.2018 № 90 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения»: 
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» за  9 месяцев 2023 года согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 


  Глава Администрации
  Кутейниковского сельского поселения                                                     А.П.Щука

     Распоряжение вносит 
     сектор экономики и финансов



Приложение
к распоряжению
Администрации
Кутейниковского сельского поселения
от 13.10.2023 № 48
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности» за 9 месяцев 2023 года     
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма   1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности».
	Специалист  1 ка-тегории (по муниципальному      хозяйству)        Цыганкова С.В.
	X
	X
	X
	200,0
	200,0
	57,5
	142,5 освоение денежных средств запланировано   в IV квартале 2023 года.

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых работ, предшествующих установке/ замене
	Специалист  1 категории (по муниципальному      хозяйству)        Цыганкова С.В.
	обеспечение расчетов уличного освещения за потребляемые объемы энергетических ресурсов по приборам учета
	-
	-
	170,0
	170,0
	43,2
	126,8 освоение денежных средств запланировано в IV квартале 2023года.

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. Приобретение/ замена энергосберегающего оборудования и материалов для уличного освещения
	Специалист  1 ка-тегории (по муниципальному      хозяйству)        Цыганкова С.В.
	Текущий ремонт уличного освещения, замена энергосберегающих лампочек.
	01.01.2023
	31.12.2023
	30,0
	30,0
	14,3
	15,7 освоение денежных средств запланировано в  IV квартале 2023года.

	
	Контрольное событие муниципальной программы 1.1.
	
	Текущий ремонт уличного освещения, замена энергосберегающих лампочек.
	X
	31.12.2023
	X
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2 «Развитие и модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»
	Специалист  1 ка-тегории (по муниципальному      хозяйству)        Цыганкова С.В.
	
	01.01.2023
	 31.12.2023
	0
	0
	0
	0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. 
Приобретение 
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения  
	Специалист  1 ка-тегории (по муниципальному      хозяйству)        Цыганкова С.В
	сокращение сроков
восстановления электрических сетей наружного (уличного) освещения  
	01.01.2023
	 31.12.2023
	0
	0
	0
	0

	
	Контрольное событие муниципальной программы 2.1.
	
	
	X
	31.12.2023
	X
	X
	X
	X

	3.
	Итого по муниципальной
программе            
	Специалист  1 ка-тегории (по муниципальному      хозяйству)        Цыганкова С.В
	X
	X
	X
	200,0
	200,0
	57,5
	142,5 -  освоение денежных средств запланировано в IV квартал 2023 года.
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     Глава Администрации
  Кутейниковского сельского поселения:                                                                                                                                                           А.П.Щука  
